z. d̄ elec. venerabilē. s. oblectonl. ver. qd̄ aūt. s. d̄ offi. oidi. irrefragabil. s. ex c̄silius. de fo. cōpe. cū contr̄gar. tū q̄ alius iudex nō sup̄est. s. de elec. lct̄ in fi. in quo casu cōcedunt̄ q̄ alias nō cōcederent̄: vt ibi. z. C. de de. cu. l. general. l. r. ff. de his q̄ in frau. cre. l. at̄. p̄or. s. si debitoz. tum q̄ necessitas nō habet legē. s. de reg. iur. q̄ non est. tum q̄ non est v̄r̄simile q̄ filio dei placuerit cōtrariuz in intellectu: ne videat̄ gregē suū z eccl̄iā

Ad.

Ad.

Questio

Ad.

Dignus. In poemio istius. l. a. de offi. le. c. j.
Deberemus. ad idem. a. de p'uille. cum r planta
 re in prin. c. Somno. lxxxv. dist. fratrem.
Deo lucrifacere. a. co. li. de reg. non solum.
Animarum. quod plus est. xij. q. j. precipimus.
Premunt
 et. et ideo dat ca
 non collum qd
 null' expectet in
 vltimis penite /
 re: de peni. dist.
 vij. c. vlt.

Dis p'rio
a deo

A domi /
 no. Porectares
 igif lune a deo.
 vnde chyst' p /
 lato. Joha. xix.
 No haberes in
 me p'ratem zc.
 (er vt dicit Ar /
 chyl. illud in cell /
 gedum est nega /
 tiue: quia nulla
 porectares habe
 bar sup. eui. qua /
 si diceret. super
 me nullam pore
 ctare habes. et si
 qua habes illaz
 habes a deo: in /
 ducte etiam illd
 ad Romanos.
 xij. a. Omis po
 restas a dno deo
 est. xij. q. j. sic
 etiā. sine iudice:
 sine iudice. xij.
 q. j. quid culpa e
 iura fl. ij. q. liij.
 questu. Joha.
 an. z cano: Qui
 resistit porecta /
 i dei ordinaro /
 i resistit. xi. q.
 liij. qui resistit. z
 vniuersitas non
 possit aliqua ra
 tione costare: ni
 si rarus cam dif
 ferentie ordo ser
 uaret. lxxxij. d. l.
 ad hoc.

Ad.

Prefertim
 pro martine.
 l. Comidanees
 p'abiliter. martine ppter qualtra
 rem assilinoz qui no timent morte: z dicunt esse delu
 so balamouagna. (iste est quida baro saracenus: pur
 dict fuit illi sui serui tra nutriti q parendo mandaro
 dno sui credere saluari. Et dicit Hosti. q mult' christi
 ani principes p tales morui sunt. Et dicit Arch. per
 hanc paricula pbari decerale no loquit de his qui no
 sunt sub alcu' domitio. sed p pecunia hoies occidunt
 sequit. Jo. an.) k
Prelatus. etiā episcopus: quia
 decet. q' periculosus. de sen. excom. l. eo. lib. non est mte
 illas a pena excommunicationis. l. Mandauerit.
 si mandauit: ergo cogitatio non sterit in suis finibus:

Ad.

Prefertim
 pro martine.
 l. Comidanees
 p'abiliter. martine ppter qualtra
 rem assilinoz qui no timent morte: z dicunt esse delu
 so balamouagna. (iste est quida baro saracenus: pur
 dict fuit illi sui serui tra nutriti q parendo mandaro
 dno sui credere saluari. Et dicit Hosti. q mult' christi
 ani principes p tales morui sunt. Et dicit Arch. per
 hanc paricula pbari decerale no loquit de his qui no
 sunt sub alcu' domitio. sed p pecunia hoies occidunt
 sequit. Jo. an.) k
Prelatus. etiā episcopus: quia
 decet. q' periculosus. de sen. excom. l. eo. lib. non est mte
 illas a pena excommunicationis. l. Mandauerit.
 si mandauit: ergo cogitatio non sterit in suis finibus:

indigne tenētes circa gregis
 eiusdē custodiā sollicitis ex
 citati vigilijs et aiarū salut
 iugis attentioe cogitatiois in
 tēdere submouēdo noxia. et
 b agendo p'futura debem' vt
 c excusio a nobis negligētē sō
 no: nostriq cordis oculis di
 ligētissēdula vigilantibus:
 d aias deo lucrifacere sua no
 bis cooperāte grā valeam'.

Cū igit illi q se horreda
 in humanitate: detestādaq
 seuitia mortē sicut alioz: vt
 ipsos solū p assilinos occi
 di: non solū corporū sed mor
 tē p'curent etiā animaz: nisi
 eos exuberās gratia diuina
 p'uenierit: vt sint armis spūa
 f libus p'muniti: ac ois p'as
 tribuat a dno ad iusticiā re
 ctūq iudiciū eperēdū. Nos
 tanto periculo volētes occur
 rere animarū: z tā nephar
 as p'fumptiones ecclesiastice
 ataduerfionis mucrone feri
 re: vt mer' pene meta hmoi
 h p'fumptiois exstat: p'ertim
 cū nonnulli magnates taliter
 i perimi formidātes coacti fue
 rint securitatē ab eorumdem
 assilinoz dno impetrare:
 sicq ab eo nō absq christia
 ne dignitat' opprobrio redi
 mere quodāmodo vitā suā.

Sacri approbatiōe concii
 lii statum': vt quicūq prin

z ideo non est m'ram si p'untur a's secus: de peni. dist.
 j. cogitatio. m'ram p'ceditur cum mandante in ca /
 su. l. eo. li. de senē. exco. quicunq. vbi mandans et /
 uocans re integra penam euadit: hie aures puro q' est
 am si reuocauerit re integra penam incurritur cum ex

Keps: p'lar: seu quēnis alia
 ecclesiastica secularisue p'fo
 na: quēpiā christianoz p'p
 dictos assilinos interfici se /
 i cerit v' etiā mādauerit q'q
 mors ex h' forsitā non sequa
 tur. aut eos receptauerit vel
 defendit seu occultauerit:
 excomunicatiois z deposi
 tionis a dignitate honore or
 dine officio z b'ficio incur
 rat snias ipso facto: z illa li
 bere alijs p' illos ad q's eozū
 collatio p'tinet conferand: sit
 etiā cū suis bonis mūdānis
 oibus tanq' christiane reli
 gionis emulus a toto christi
 ano p'p'o p'petuo diffidat: z
 postq' p'babilib' constiterit
 argumentis aliquid scelus tā
 execrabile comississe: nullate
 nus alia excomunicatiois
 vel depositiois seu diffidati
 onis aduersus eū snia requi
 rat. Bonifacius. viij. **Sine**
pena irregularitatis possit
clerici de suis malefactorib'
cōqueri corā iudice seculari
etiā de criminib' ex qb' de
bet pena sāguinis exp'le p
testādo q' ad penā sāguinis
nō intēdūt. Jo. an. ca. II

Relatis vel clericis q
 buscuq' q de laicis su
 is malefactorib' querelā pe
 nes secularē iudicē deponē
 tes pctunt emēdam sibi fieri

Relatis. **P**rimo pont dicitur: quod secus /
 do probat p' eultationem absurditatis. lbi: Alio
 quā. Et emanauit hec decr. ad declarationem eozum
 que nora. xliij. q. liij. maximianus. z. q. v. vnum solum.
 z. a. co. et. postulasti. (et questionem venentale. rj. et Ad.
 Damas. liij. e. et. Joh. an.) z Laicis. Si emē de ele
 rito vel ecclesiastica persona coram iudice laico cōque
 retur: habet locum pena. a. de fo. compe. si diligenti.
 q **S**ecularē. poterunt etiam cōqueri. coram ecc
 lesiastico iudice. a. de foro compe. cum sit. dicit vt lbi:
 r **E**mendam. licet in iuriam passus rancorem di
 mittere reneatur: non tamen emendam. p. dist. si quis
 cōr'istatus. de hoc. xliij. q. liij. si is qui.

Ad.

solo mādaro (q' Ad.
 hoc ipsum man /
 dare est delictus
 consumarum. su
 p quo. vide qd
 dixi de illo qui
 cogitauit et ali /
 quid egit: s; non
 p'fecit. ad finē
 questionis quas
 posuit. j. de regu.
 tur. in penis. in
 mercu. Jo. an.)
 tam p'ius liga /
 rus esset. z ad h'
 facti quod ita /
 t'm sequit.

Recpra
 uerit. tenēt rece /
 pratorē vragref
 lozes. C. de his
 qui la. ocul. l. j.
 er. ij. pessimi em
 sunt receptato /
 res sine quibus
 delinquens diu
 latere non po /
 rest. ff. de recep.
 l. j. n

Ex
 communicatio /
 nis. ex quo par
 pa non referua /
 ult absolutez
 puro q' ordina /
 ri' possit absol /
 uere. a. de senē.
 exco. nuper. ad
 hoc. a. itlu. xpl.
 c. vno.

Libere. et
 am illo nō voca /
 ro si possideret.
 a. de li. de pben.
 l. l. c. ij. Hosti.
 exponit id ē nō
 obstante appo /
 sitione vel cōtra
 dictione cuiusq'
 Joh. andree.)

Primo pont dicitur: quod secus /
 do probat p' eultationem absurditatis. lbi: Alio
 quā. Et emanauit hec decr. ad declarationem eozum
 que nora. xliij. q. liij. maximianus. z. q. v. vnum solum.
 z. a. co. et. postulasti. (et questionem venentale. rj. et Ad.
 Damas. liij. e. et. Joh. an.) z Laicis. Si emē de ele
 rito vel ecclesiastica persona coram iudice laico cōque
 retur: habet locum pena. a. de fo. compe. si diligenti.
 q **S**ecularē. poterunt etiam cōqueri. coram ecc
 lesiastico iudice. a. de foro compe. cum sit. dicit vt lbi:
 r **E**mendam. licet in iuriam passus rancorem di
 mittere reneatur: non tamen emendam. p. dist. si quis
 cōr'istatus. de hoc. xliij. q. liij. si is qui.

diuina. ff. quod cuiusq; vntuersta. l. j. §. quib; . Jo. an.)
a Alienigenas. hec ergo pstitutio no extendit ad
indigenas. (fm Bull. et Bar. et dicit fran. se habuisse
a copolitorib; hui; pstitutoris apud iugdunū. Jo.)
z nō illi sunt alias penis vsurarioz pntendi: z portet

Ad.

status alienigenas z alios fi
ozuundos de terris ipsozum
publice fenebriem pecuniā ex/
ercentes aut exercere volen/
tes: ad hoc domos in terris
suis cōducere vel conductas
habere aut alias habitare p/
mittant: sed hmoi vsurarios
manifestos oēs infra tres mē/
ses de terris suis expellant:
nō q̄ aliquos tales de cete/
ro admittunt: nam illis ad fe/
nus exercenduz domos locet/
r vel sub alio titulo quo contrarij
s concedat. Qui vero contrarij
um fecerint si persone fuerint

Ad.

clues vel incole nō sunt: oimndos aut de clustrate dī
quē ibi vel in vico clustrate illi; or; est. ff. ad manit.
l. qui ex vico. vel etiā si parer et; . (nō sic in anno alias
ingredus cōrager damascen; vbi nat; est Adam. ve
no. in pal. §. filij. z in p. l. filios. z vl. §. co. lib. de sepul.
q. d. sup. glo. ij. Jo. an.) inde origine duxit. C. e. n. l. as
suprio. §. filij. z. C. l. x. de munit. z origi. l. j. z. l. filios
Que aut dīa sit inter cluē munitipē acolaz aduenā z
incolam. no. ff. ad munit. l. j. z. C. de incol. l. ciues. l. x.
(Arch. alle. ff. de ver. sig. pupill; §. incola. z §. adue/
na. z. C. de la. l. rol. l. i. in prin. Jo. an.) b ¶ Da/
nifestos. manifesti dicunt illi de qb; notorū est de tu/
re: vt q; p̄fessi vel p̄denati: vel de facto: vt q; hnt opis
iudiciā q; nulla tergiversatione possit celari: vt q; te
net altare suū parati: poterit autē epus eos publicare
si coulet fuerint: vel p̄fessi corā spō: vel si p̄cos fiat p/
baelo restitū: vel sint certa argumēta cū fama. (z h dī/
ctr Arch. sufficere q; ad p̄stitutionē istā p eadem iura.
dar simile in heretico de here. excolem; . §. j. z i adul/
terio. §. de adul. maritis. Jo. an.) §. e. cū tu. z. c. cū in
dicit. c. Tres mēses. §. ipsa duoz mēsiū q; a tpe pub/
licarioris regularit; ligat p̄stitutione: de h. §. de postul. c. j.
interdū auget: interdū dimittit: vt hie z. §. e. l. de p/
ben. cū singla. de h. j. in fl. l. sup. dara. d ¶ Expel/
lar. sic doctoz monachū audierē leges vel p̄fiscas de
scholis suis expellere dī. §. e. ne cle. vl. mo. c. i. ff. sic ce/
lenōes debet d̄ clustratib; expelli. In aut. de lenonib; . §.
fancim; . l. gij. col. ij. z leprosis de coliguo lepro. c. j. z p/
pter simplice altari; denūciationē nō dīz terre cū q;
dī: et rā expellere: s; rā dīz. (dīe Cleri. pp. q; p/
mitti possit bannū q; oēs feneratoros alienigenē infra
certā dīc expirēt terrā sub certa pena. alle. de clādes. de/
spōn. cū in hūb. l. d. q; ma. ar. pol. q; in tua. Jo. an.) et si
vex esse repererit expellere. §. de offi. ordi. c. j. ff. de of.
p̄s. l. p̄fcs. p̄ldeat aut in hīs cōsentente sue. ff. §. de of.
re. c. vl. e ¶ Ad fen; . Quid si illi alq; locauit domuz
alieu vsurario que vsurariū ignorabat vel nō locauit
ad exercēdū fur; dīc q; p̄babilis ignorātia illū excusa